18.09.2019 г.№4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ДУМЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]Рассмотрев протокол № 3 от 18 сентября 2019  года заседания счетной комиссии по избранию  Председателя Думы Осинского муниципального района,  руководствуясь ст. 10, п. 12 ст. 45 Регламента Думы муниципального образования  «Осинский район», утвержденного решением Думы МО «Осинский район» от 15 апреля 2010 г. № 76,  ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

1.  Утвердить протокол № 3 от 18 сентября 2019  года заседания счетной комиссии по избранию  Председателя Думы Осинского муниципального района. Приложение 1.
2.  Признать выборы по избранию на должность Председателем Думы Осинского муниципального района седьмого созыва на постоянной основе состоявшимися
3. Считать избранным председателем Думы Осинского муниципального района седьмого созыва Бухашеева Аркадия Петровича на постоянной основе на период полномочий Думы Осинского муниципального района седьмого созыва.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района				В.М. Мантыков

	Подготовил

	В.Н Балдыханов